
 

 

 

 

 

 

2023 年 7 月 27 日 
お客様へ 
 

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 
常務執行役員 

横浜ロイヤルパークホテル 
総支配人 雄城隆史 

 
メインバー「ロイヤル アスコット」営業休止についてのご案内 

 
 

 平素より横浜ロイヤルパークホテルに格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 

この度、メインバー「ロイヤル アスコット」は諸般の事情により、2023 年 12 月 1 日から
営業を休止することといたしました。 

 
今後、新たにご購入いただくボトルに関しては、会員証に記載のとおりご購入日より 4 か月

間を利用期限とさせていただきます。尚、2023 年 12 月 1 日以降のボトル提供については、ス
カイラウンジ「シリウス」にて対応いたします。 
 
 日頃より当ホテルをご愛顧いただいております皆様には、多大なご不便とご迷惑をおかけい
たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

お問合せ レストラン予約 
TEL：045-221-1155（10：00〜19：00）restrsv-yok@rphs.jp 


